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امثال عارف توان مدیریت یک کمیسیون را هم ندارند

صادق زیباکلام درخصوص رابطه اصلاح طلبان و روحانی گفت: اگر حمایت رهبری اصلاحات شــامل ســیدمحمد خاتمی و اکبر هاشــمی رفســنجانی نبود روحانی 2 میلیون رأی بیشــتر نمی آورد. 
معتقــدم در اردیبهشــت 96 هــم همین حالت اســت. ما چاره ای جــز این نداریم که قرص و محکم پشــت روحانی بیایســتیم، این فقط روحانی نیســت که محتاج اصلاح طلبان اســت بلکه اصلاح 
طلبــان نیــز محتاج روحانی هســتند. ایــن تحلیلگر اصلاح طلب درخصوص ایده نامزد پوششــی اظهار کرد: تئوری بی خودی اســت. ســر تئوری بی خــودی که نباید بنشــینیم و بحث کنیم. اصلا 

معنی ندارد. به همان دلایلی که آقای عارف در مجلس دهم نشــان داد که توانایی مدیریت سیاســی ندارد، حالا فرض کنیم رئیس جمهور شــود چقدر می تواند منشــأ تغییرات باشــد. جواب روشــن 
اســت خیلــی کــم. آقایان عارف ها حتی نتوانســتند مدیریت یک کمیســیون را به دســت بگیرند. وی افزود: مگر اینکــه رهبران جریان اصلاحــات بگویند ما به روحانــی رأی نمی دهیم و به 

 فــلان نامــزد رأی مــی دهیم. آن وقت بخش قابل ملاحظه ای از 19 میلیون رأی روحانی در ســال 92 به ســمت نامزدی می رود کــه آنها گفتند. اما ایده نامزد پوششــی یا نامزد دوم خیلی
 پایه و اساس ندارد.

صادقی، رئیس شورای هماهنگی اصلاح طلبان
دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها 
فعالیت خود را به عنوان رییس دوره ای شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحــات و نایب رییس 
شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
آغــاز کرد. محمــود صادقی  بــا اعلام خبر 
انتخاب خود به عنوان رییس دوره ای شورای 

هماهنگی جبهه اصلاحات اعلام کرد: با پایان یافتن ریاست سه ماهه حزب 
کارگزاران سازندگی بر شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، انجمن اسلامی 
مدرسین دانشگاه ها از اول بهمن  ماه، عهده دار ریاست دوره ای این شورا شد 
و بنده به عنوان دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین، مسئولیت ریاست شورای 
هماهنگی را برعهده خواهم داشــت. دبیرکل انجمن اســلامی مدرســین 
دانشگاه ها خاطرنشان کرد: تا پیش از این آقای یدالله طاهرنژاد ریاست دوره ای 

شورای هماهنگی جبهه اصلاحات را برعهده داشت.

برجام، موتور حرکت اقتصاد مقاومتی
زهــرا ســاعی نماینــده مجلــس گفت: به 
واسطه سرمایه گذاری و انتقال تکنولوژی، 
نیروی هــای انســانی ما مشــغول بــه کار 
خواهند شــد لــذا ما می توانیم ایــن امید را 
داشــته باشــیم در فضایی که برجــام اجرا 
می شود می توانیم بحث بیکاری را که پاشنه 

آشیل در اقتصاد ما است را حل کنیم و با توجه به نرخ بالای بیکاری رشد و 
بحث اشتغال که بحث مهمی برای خانواده ها، جامعه، دولتمردان و کشور 
شــده می توانیم به نوعی آنها را حل کنیم. این عضو کمیســیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی در پایان با تاکید بر اینکه اشتغال جوانان موضوع 
بسیار مهمی در کشور است که باید به گونه ای حل شود گفت: اگر اقتصاد 
مقاومتی به درستی انجام شود برجام موتور محرکی برای اقتصاد مقاومتی 

خواهد بود .

استانی شدن انتخابات منتفی است
احمــد علیرضابیگی نماینــده مجلس، در 
خصوص لایحــه جامع نظــام انتخابات و 
زمــان ارائه آن به مجلس، اظهار داشــت: 
منتظر وزارت کشــور هســتیم تــا لایحه را 
ارائه کنــد، البته فرجه ای را از کمیســیون 
شــوراها درخواســت کرده اند، بررسی های 

مربــوط بــه قانــون انتخابــات نیــز در کمیســیون شــوراها بــا همکاری 
نهادهــای مرتبط صــورت گرفته اســت. علیرضابیگــی درخصوص لزوم 
تطبیــق لایحــه جامــع نظــام انتخابات بــا سیاســت های کلــی ابلاغی 
از ســوی مقــام معظــم رهبــری، متذکــر شــد: چنان کــه در سیاســت 
هــای کلی انتخابــات آمده، موضوع اســتانی شــدن انتخابــات مجلس 
 شــورای اســلامی منتفی اســت و این موضوع باید در لایحــه مورد توجه 

قرار گیرد.

ناطق نوری می تواند 
وضعیت اصولگرایان را 

ترمیم کند
حجت الاسلام والمســلمین مصطفی درایتی عضو 
شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران با اشــاره به 
درگذشــت  آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی گفت: 
آیت الله هاشــمی نقش خاصی را در میان جریانات 
سیاســی کشــور ایفا می کرد به گونــه ای که هرگاه 
فضای سیاســی به ســمت افراط یــا تفریط حرکت 
می کرد، این نقش بیــش از هر زمان دیگری متبلور 
می شد و ایشــان تلاش می کردند تا فضا را به سمت 

تعدیل جهت دهند.
این فعال سیاســی اصلاح طلب ادامه داد: آیت الله 
هاشــمی رفســنجانی همــواره تلاش داشــت تا از 
ظرفیت های تمامی جریان های سیاســی استفاده 
کرده و مانع از حذف یک جریان توســط جریان های 
قالب شــود که نمود این مســئله را در کابینه ایشان 

مشاهده می کنیم.
درایتی جبران نبود آیت الله هاشــمی رفســنجانی را 
امری ســخت و حتی نشــدنی توصیف کردو گفت: 
نگرانی کنونی که در جامعه وجود دارد آن اســت که 
آقای هاشمی لنگری بود که تعادل و میانه روی را در 
جامعه حاکم می کرد و حال با نبود او چه کســی این 

خلا را می تواند پر کرده و جبران کند.
او در پاسخ به این سوال که در شرایط کنونی چه کسی 
می تواند جایگاه آیت الله هاشــمی رفســنجانی را پر 
کند، خاطرنشان کرد: پر کردن و جایگزینی آیت الله 
هاشمی رفسنجانی بســیار دشوار است. شاید بتوان 
گفت که هیچ کسی با سابقه آیت الله هاشمی چه در 
دوران پیش از انقلاب و چه در دوران پس از انقلاب 
در شرایط کنونی وجود ندارد و کسی نمی تواند جایگاه 

او را پر کرده و بدیلی برای او پیدا کرد.
او دربــاره ریاســت آتی مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام هم بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام 
متشکل از سران قوا و مقامات عالی رتبه نظام است 
که در آن ســلایق متعدد و شخصیت های برجسته 
حضور دارند. کســی کــه رئیس مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام اســت باید بتوانــد این مجموعه را به 
درســتی مدیریت کنــد و در آن وحــدت و همدلی را 

حاکم کند.
این عضو شــورای مرکزی حزب اتحــاد ملت ایران 
در پاســخ به این سوال که هم اکنون افرادی همانند 
حــداد عــادل، موحدی کرمانی، و... برای ریاســت 
مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح هستند فکر 
می کنید رئیس آتی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
باید چه کســی باشــد؟ یادآور شــد: فکر می کنم در 
شرایط کنونی بهترین فرد برای تصدی ریاست مجمع 
تشخیص مصلحت نظام حجت الاسلام والمسلمین 
علی اکبر ناطق نوری باشــد. درایتی اضافه کرد: آن 
افراد جهت گیری های سیاسی خاصی دارند و اگر بنا 
به مقبولیت و کارآمدی باشــد من تصور نمی کنم که 
آنها نسبت به آقای ناطق نوری اولویت داشته باشند.
او دربــاره مطرح شــدن نام محمــود احمدی نژاد از 
سوی جریان های حامی او هم برای ریاست مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام عنوان کرد: هرکســی از 
منظر خود به این مســئله نــگاه می کند اما من فکر 
می کنم که ایشــان نه اقبالی در جامعه داشته باشند 
و نه اقبالی در میان نخبــگان نظام و همین موجب 

می شود تا ریاست مجمع برای او برازنده باشد.
درایتی ادامه داد: من فکر می کنم اگر اصولگرایان 
بــه خود بیایند بهترین فردی کــه می تواند محوریت 
آنها در برعهده بگیرد و آنها را از شرایط کنونی خارج 
ســازد، آقای ناطق نوری باشد. آقای ناطق می تواند 

وضعیت اصولگرایان را ترمیم ببخشد.

عصر ایران نوشت: سیاست  زده های سلفی بگیر
رفتار این آدم ها، آدمی را یاد کسانی می اندازد که در بعد از زلزله به شهرها هجوم می برند و سعی می کنند خانه های زلزله زده را غارت کنند.

 خبرآنلاین نوشت: حضور بی رمق احزابِ زنانه در ساختار مردانه سیاست ایران
گرچه انتخابات مجلس دهم نشان داد حضور بیشتر زنان در صحنه انتخاباتی می تواند بر سهم گیری آن ها از لیست ها تاثیرگذار باشد و 

نتیجه هم رکورد ساز، اما باز هم نقش کم رنگ احزاب زنانه در همان سطوح تصمیم گیری های انتخاباتی را نمی توان نادیده گرفت.

 پارس نیوز نوشت: سبک سیاسی دولت؛ عوام فریبی
هرچند دولت در آستانه انتخابات است اما اگر منتقدان واقعا توزیع سیب زمینی رد میان اقشار کم بضاعت و مستمند را رفتاری پوپولیستی 

میدانستند این حرکت را باید چه گفت. دولتی که کمتر از 4 ماه تا انتخابات قرار دارد و میخواهد با اشخاصی که امکانات مادی و معنوی 
کمتری دارند، رقابت کند.

 الف نوشت: پیام پلاسکو
ساختمان پلاسکو، آتش گرفت و فروریخت. هنوز و در زمان نگارش این سطور، آمار واقعی تلفات و خسارات، مشخص نیست. اما نکته ای 

هست که سال هاست مشخص است، ولی نکته سنجی بر آن نیست، چشم هایی که نمی بیند، و گوش هایی که نمی شنود.

عکس روزسایت نگار

 اولین جلسه کمیسیون 
نظارت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام بر حسن 
اجرای سیاست های کلی، 
پس از رحلت آیت الله 
هاشمی رفسنجانی رئیس 
فقید مجمع در حالی که 
جایگاه خالی ایشان در 
جلسه با سبد گل و قاب 
عکس مزین شده بود به 
ریاست محسن رضایی 
تشکیل شد.

خبرنامه
1395 مــاه  بهمــن   2 شــنبه 

جوانان فرصت  هستند نه تهدید
کنگره ملی مدیریت امور جوانان برگزار شد

معاون اول رییس جمهور گفت: انقلاب و جنگ سرنوشتش وقتی تغییر کرد که 
جوانان حضور پیداکردند. دوران سازندگی و اصلاحات با حضور جوانان شکل 
گرفت. اســحاق جهانگیری در کنگره ملی مدیریت امور جوانان با بیان اینکه 
اعضای ستادهای سامان دهی ملی جوانان در این گردهمایی شرکت کرده اند، 
یادآور شــد: در کنار ســازمان های مردم نهاد که فعالیت می کنند این موضوع 

فرصتی است که درباره مهم ترین مساله کشور بیاندیشند.
جهانگیری گفت: اگر به زبان ســاده توسعه ملی را ارتقای طرفیت های مادی 
و معنوی بدانیم و به دنبال گسترش آن باشیم، می تواند به توسعه کشور منجر 
شود. بدون تردید در کشوری مانند ایران که جوانان زیادی دارد، ظرفیت های 
مادی و معنوی فراوانی هم موجود است برای همین باید به موضوع جوانان به 

عنوان موضوع توسعه ملی نگاهی بیاندازیم.

لازم است نگرش اجتماعی به مسائل حقوقی جوانان تغییر کند  
او با بیان اینکه در شاخصه های توسعه ملی، سامان دهی امور جوانان مهم ترین 
مســاله است، گفت: اگر حقوق و مشــارکت شکل بگیرد، توسعه شکل گرفته 
است. باید بدانیم جوانان چه حقوقی دارند و حد مشارکت شان چیست. نظام ما 
برای تحقق چه سیاستی دارد. تعییر نگرش اجتماعی نسبت به مسائل حقوقی 

جوانان امری کلیدی است.
معاون اول رییس جمهور خاطرنشان کرد: جوانان سرمایه باالقوه ما هستند که 
می توانند به تدوین برنامه ها اقدام کنند. دین ما هم نگاه ویژه ای به جوانان دارد 
و اصلی ترین جهت گیری ها را در مورد جوانان داراســت. علاوه بر این فرهنگ 

و تمدن ایرانی هم در شناخت جوانان غنی است.
جهانگیری با اشــاره به اینکه انقلاب و جنگ سرنوشــتش وقتی تغییر کرد که 
جوانان حضور پیداکردند، گفت:  دوران سازندگی و اصلاحات با حضور جوانان 
شکل گرفت. امام و مقام معظم رهبری جایی که بر خلق حماسه تکیه دارند به 
حضــور جوانان هم نگاه ویژه ای دارند. در تحولات فناوری و ارتباطات، جامعه 

و جهان جدید جوانان فرصت های بزرگی خلق می کنند.
او با تاکید بر اینکه باید به جوانان نگاهی فرصت انگارانه داشته باشیم نه تهدید، 
گفــت: از جوان و جوانی نترســیم. عده ای جوانی را بــا جرم یکی می دانند. در 
حالیکه جوانی فرصتی برای رشد و شکوفایی است. نباید به یک جاده یکطرفه 
در مدیریت کشور نگاه کنیم، ما نمی توانیم با افراد پا به سن گذاشته کشور را اداره 
کنیم و این افراد در مراجع تصمیم گیری در مورد جوانان حضور داشته باشند.

معاون اول رییس جمهور خاطرنشان کرد: ما باید به خواسته جوانان فرهنگ، 
ورزش، اشتغال، سیاست و مشارکت و در خواست های مدنی توجه داشته باشیم. 
باید پرســش ها را بشناســیم. باید بدانیم پرسش های اصلی و نیازهای جوانان 

چیست. اشتغال مساله امروز جوانان است، ازدواج جوانان باید آسان شود.
او با اشــاره به اینکه مســائل جوانان نیازمند بخش های مختلف است، گفت: 
این موضوع یک مساله فرابخشی است. از نظر دولت جامعه جوان باید نگاهی 
امیدوارانه داشته باشــد. جوان باید بدانند آینده شغلی، منزلت اجتماعی دارد. 
دولت تدبیر و امید باید در راستای هدفمند کردن امور جوانان گام بردارد. آنچه 

که می تواند خواسته شما جوانان را تحقق دهد در حال پیگیری است.

جمعیت زیادی از دختران بیکارند
معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور  نیز در این کنگره گفت: متأســفانه در 
سالیان گذشته سازوکار خوبی برای استفاده از ظرفیت های جوانان به خصوص 
بانوان در نظر گرفته نشده است با توجه به اینکه در کشور گرایش دختران در حال 
تحصیل در مقاطع بالا نسبت به آقایان بیشتر است، ولی شاهد آن هستیم که 

جمعیت زیادی از این دختران در وضعیت بیکاری به سر می برند.
شهیندخت ملاوردی با حضور در کنگره ملی مدیریت امور جوانان با ابراز تأسف 
از جان باختن تعدادی از آتش نشــان ها اظهار داشــت: به خانواده این عزیزان 
تســلیت می گویم و برای بازماندگان از خداوند متعال صبر مســألت می نمایم. 

امیدوارم با مدیریت پیش گیری از بحران، دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم.
او در ادامه افزود: با توجه به اینکه جمعیت زیادی از کشور ما را دختران جوان 
تشکیل می دهند، باید در خصوص مشکلات این قشر توجه ویژه ای را داشته 
باشــیم و فکری برای آنها در نظر گرفته شود. هر کشوری برای رسیدن به رفاه 

ناگزیر به برنامه ریزی برای رفع نیازهاست.
مولاوردی ادامه داد: متأسفانه در سالیان گذشته سازوکار خوبی برای استفاده 
از ظرفیت های جوانان به خصوص بانوان در نظر گرفته نشــده است با توجه به 
اینکه در کشور گرایش دختران در حال تحصیل در مقاطع بالا نسبت به آقایان 
بیشتر است، ولی شاهد آن هستیم که جمعیت زیادی از این دختران در وضعیت 
بیکاری به سر می برند. عدم عدالت اجتماعی و عدالت جنسیتی باعث شده که 

مشکلات زیادی در بین دختران به وجود آید.

او در ادامه افزود: در 2۰ سال گذشته نرخ بیکاری زنان جوان نسبت به آقایان 
بیشــتر بوده است و از آنجا که بیکاری ریشــه زیادی در آسیب های اجتماعی 
دارد، باعث شده که شاهد کاهش سن اعتیاد دختران به مواد مخدر را ببینیم.
مــولاوردی گفت: از آنجا که دنیا به ســمت توســعه پایدار حرکــت می کند، ما 
نیز طوری برنامه ریزی کرده ایم که همســو با برنامــه جهانی حرکت کنیم و بر 
مشارکت، دربرگیری و شــمول و شفافیت تاکید داریم. با توجه به برنامه ششم 
توسعه امیدواریم که بحث عدالت جنسیتی در کشور به طور مطلوب رعایت شود. 
سیاست گذاری دولت یازدهم این است که عدالت جنسیتی و عدالت اجتماعی 
در بین جامعه برقرار شود با توجه به تاکید مقام معظم رهبری باید همه مسئولان 

خود را موظف کنند که شاهد رفع مشکلات جوانان باشیم.

1500 سمن فعال برای جوانان در کشور داریم
همچنیــن وزیر ورزش و جوانان در این کنگره تاکیــد کرد: همه جریان ها باید 
برای رفع مشــکلات جوانان تلاش کنند. اولین جلسه هماهنگی در این مورد 
با حضور آیت الله هاشــمی رفسنجانی گذاشته شد. در سال ۸۳ در دولت آقای 
خاتمی ستاد ملی جوانان با عضویت دستگاه های مرتبط با جوانان تشکیل شد.
مسعود ســلطانی فر با حضور در نخســتین کنگره ملی مدیریت امور جوانان با 
بیان اینکه جوانان بخش اصلی سرمایه های انسانی برای توسعه کشور هستند، 
گفت:  جوانان در بخش شــکل گیری، تداوم و برجسته ســازی انقلاب نقش 
محوری داشتند. امام جوانان را مهم ترین حامی خود در جریان انقلالب قلمداد 

کرد، به آنان اعتماد داشت و عرصه های مختلفی برای آنان به وجود آورد.
وزیــر ورزش و جوانان تاکید کــرد: رهبر انقلاب جوانان را ســرمایه ای عظیم 
می دانند و به مسئولان توصیه می کنند از این ظرفیت استفاده می کنند. روحانی 

شعار ما می توانیم را با جوانان عملی کرد.
او با تاکید بر اینکه همه جریان ها باید برای رفع مشکلات جوانان تلاش کنند، 
گفت: اولین جلسه هماهنگی در این مورد با حضور آیت الله هاشمی رفسنجانی 
گذاشــته شد. در ســال ۸۳ در دولت آقای خاتمی ستاد ملی جوانان با عضویت 

دستگاه های مرتبط با جوانان تشکیل شد.
وزیر ورزش و جوانان خاطرنشــان کرد: از ابتدای سال 92 در راستای پیروزی 
دولت تدبیر و امید، ســتادهای جوانان آغاز به کار کردند و جوانان در آن حضور 
داشتند. جوانان نیروی محرکه کشور هستند، باید امید را در آنان بالا ببریم که 

این موضوع نیازمند عزم جدی است.
ســلطانی فر با بیان اینکه جوانان آینده کشور در دوره پسابرجام هستند که باید 
آموزش ببینند، گفت: مشــارکت موثر و تاثیرگــذاری آنان در جهت تحقق رفاه 
ســرعت بخشد. این حرکت با اولین کنگره جوانان آغاز شد و در حرکت بعدی با 

مجمع ملی جوانان به کار خود ادامه می دهد.
او با اشــاره به اینکه ما معتقدیم جوانان دغدغه مند، فردای کشور را می سازند، 
گفت: دولت تدبیر و امید مشــکلات بســیاری را از راه جوانان برداشته است. 
اکنون، 1۵۰۰ ســمن فعال برای جوانان در کشــور داریم و حرکت در مســیر 
توانمندسازی جوانان و حرکتی که در توسعه ایران سرفراز صورت گیرد، اقدامی 

است که گام هایش برداشته شده است.


